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Rapporten onntaler et skjerp som ligger øst for Kvina.
Forekomsten ligger en middels til grovkornet rødhg granittisk gneis med pegmatittiske shrer.
Flusspaten opptrer 2- 3 meters bredde og er mørk fiolett. Stor overdekning gjør det vanskelig å bestemme
omfanget av mineraliseringen. Inntrykket er at den er av begrenset størrelse.
Det antydes hvodan en videre kan undersøke forekomsten



Kvinlog flusspatforekomst.

Den 16. junil sammenmed direktdrLimyr og geolog Gustavsent

besökte jeg en flusspatforekomstsyd for Kvinlogtfor å få et inntrykkav

dens type og eventuellökonomiskebetydzing. Forekomstenliggermot toppen

av en nokså steill skogkleddskråningpå dstsidenav Kvina, Området ome

kring selve skjerpningsgrdftener fulletendigoverdekket,og selve skrån-

ingen som en helhet er overveiendeoverdekket.

Skjerpetligger på en forholdsvisflat 20 - 30 meters bred hylle

som er forholdsvishorisontali lengderetningen. Den består i en.grunn

synk,ca. 2 m dyp og ca. 2 - 3 m horisontaldimennjon, Bergartenei synken

er, bortsett fra selve flusepatmineraliseringenten forholdsvis"normal"

medium til grovkormigrödlig granittiskgneis med delvisporfyniskefeltspat-

individer. Uregelmessigeslirer med pegmatitisktekstursees flere steder.

Flusspatentsom synesutelukkendeå vwxe en meget mörk fiolettty-

pe, deltax i alle de forskjelligegneistypersom en enhetligdel av berg-

artenetdve, at den er en del av gneissen1eller pegmatittentog deltar i

dennesteksturer,sammenmed de andre bergartsdannendemineraler. Det var

ikke så lett å bestemmeformen på de flusepatfdrendepartiereller formen

av forekometensom en helhet. Mestepartenav det flusapatförendematerialet

,vax i form av lösskutteblokker av forskjelligedimensjoner,og diese var

ofte temmelig rike i mineralet,OBservasjoner"i eitu"viste partierav

lignende flusspatrikdomtoftest som konkordanteelirertmen også som uregel-

messige partieri gneissen, I bunnen av synkenforekombegrennedepartier

med mer eller mindre massive,grovkornigfluespat.

På grunn av overdekningrundt skjerpetvar direkteobservanjoner

av minersliseringenbegrensettil et cmråde av ikke mere enn 10 m`. Det

haddevært utfört et par grunne gröfter i overdekkingenet stykke på hver

side av skjerpet,men disse viste ikke blottet fjell nu for tiden. Det er

derfornmelig å antydemineraliseringennarealutstrekningi dagen. Denne

må forelöpigbetraktessom meget begrenset inntileventuellebedre opp-

lysninger fremkommer,

Også, siden det ikke var mulig å fastleggemineraliseringens

form eller genetisketype, er det ikke mulig å komme med noen prognoser

angående eventuelleutstrekningeri dypet,

Det inntrykkman får av forekomstener at selv om den er av meget

begrenset störrelsepå overflatenter den av såpass interessenttypet idet

flusspatenforekommersom en del av bergartentat den bbr undersökesvidere,

Videreundersökelserbör helst skje efter å ha inngåtten til-

fredsstillendeavtalemed grunneieren, De bör först og fremst bestå i en

detaljertkartleggingav områdetomkring skjerpeti en avatandav Opp til

100 - 200 meter, Her bör alle blottninger,selv de minste og meet mose-

grodde undersökesog bestemmes,og plottes inn nöyaktigpå en pansendemåle-

stokk. Heneiktenblir å forsökeå danne en mer kvantitativide om den

maksimale störreleepå mineraliseringen.

Men for å kunne fastslåden egentligestörrelsevil det veare

nödvendig å foreta enten maskinellrdskimg eller avdekkingav områdetrundt

skjerpett eller en eller annen form for,diamantboring. Som en forelöpig

undersökelsesteknikkvilleen bormaskin'av"ryggsekk"-typenegne seg ypper,-

lig. Det er muligennmulig å leie en sånn uten for store utgifter,

Det må understrekesat sjaneenekan Værre tilstedefor at fore-

komsten er liten, og da ikke berettigetil for store utgifter i försteom-

gang. Men p.g.a, dens type og kvalitet (gehaltene),er et mindre kartlegg,-

ings- og prbvetagningsprogramgodt berettiget.
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